PAKO 400, 430, 500

174

1.96

Aenderungen vorbehalten

Pos. Bezeichnung Artikel-Nr, Anz. Preis Fr. |Pos. Bezeichnung Artikel-Nr, Anz. Preis Fr.
1 Kurbelgehause 113 129 002 i 48 Kolbenbolzen HD, 16x42 113 125 039 1
2 Zapfen BN41 R1/4° 011 001 000 1 49 Sicherungsring HD, 16 015 014 000 2
3 Oelschauglas 1/2° 012 029 000 1 50 Kolben kpl. HD, 52 413 125 034 1
4 Kugellager 30x62x16 6206 1 52 Schubstange HD 413 125 040 1
5 Lagerdeckeldichtung 113 129 005 1 53 Lagerschalenpaar 30x33x27 113125015 &
6 Lagerdeckel 113 129 003 1 55 Kolbenringsatz ND, 105 213 129 001 1
7 Bkt.-Schraube BN56 M6x20 014 001 023 4 56 Kolben ND, 105 113 129 023 1
8 Oeldeckel R1/4" 012 007 000 1 57 Kolbenbolzen ND, 18x94 113 125 022 1
9 ZF-Dichtung 113 129 037 1 58 Sicherungsring ND, 18 015 013 000 2
10 Stiftschraube BN1391 M8x35 113 125 043 6 59 Kolben kpl. ND, 105 413 129 023 1
11 6kt.-Mutter BN117 M8 014 003 001 6 61 Schubstange ND 413125016 1
12 Zylinder 113 129 001 1 62 Oelschleuderstift M5x30 113 115 027 2
® 13 Ventilfihrung 113 117 031 6 63 Kurbelwelle 113 129 0086 1
® 14 Ventilfeder 113 129 022 6 64 Keil 6x9 018 008 000 1
® 15 Ventilplatte 113 141 024 6 65 Kugellager 30x72x19 6306 1
® 16 Ventilsitz 113 129 021 6 66 Wellendichtung 30x50x8 010 008 000 1
17 Ventilplatte kpl. 413 145 003 1 67 Lagerdeckeldichtung 113122019 1
5 Tauschplatte m.ZK-Dichtsatz 413 145 003/AT 1 68 Lagerdeckel 113 129 025 1
19 ZV-Dichtung 113 129 038 1 69 Stiftschraube BN1391 M8x30 113 129 009 1
21 ZK-Dichtung 113 129 040 1 70 Dichtung Zwischenkhler 113 129 041 1
22 Zylinderkopf mit S.Ventil 113 129 034 1 71 Schraube BN56 M8x45 014 001 046 4
Tauschkopf mit S.Ventil 113 120 034/AT 1 72 Zwischenkdhler 113 129 019 i
23 U-Scheibe BN715 M12 014 005 009 B ZwischenkUhler Prematic 113 129 019/P 1
24 Schraube BNS7 M12x85 014 002 084 6 73 Schwungrad 380 mm 113 129 018 1
25 Schraube BN57 M8x60 014 002 044 1 74 U-Scheibe 36x9x4 014 005 001 1
26 U-Scheibe BN715 M8 014 005 002 5 75 Schraube BN56 M8x25 014 001 043 1
X 27 Ansaudfilter D100 317 002 000 1 .
28 6kt.-Mutter BN117 M6 014 003 002 1 ) . .
X 29 Filter-Einsatz 017 002 000 1 nur noch Service-Teile lieferbar
30 Zugstange M6x175 113 129 017 1 . ‘
31 Sicherheitsventil K 2738-06 1 -Ventilplatte im Austausch
32 Schraube BN56 M10x25 014 001 062 2 =Dichtl g 1
33 O-Ring 31,34x3,53 010 012 000 1 D1 : ssatz
34 Nachkhler 113 129 047 1 ~-Ansaugfilter
35 O-Ring 49,21x3,53 010 011 000 1 x Dichtungssatz kpl. 213129013 1
36 Nachkihlerflansch 113 129 048 1 ohne Wellendichtung
37 Schraube BN56 M8x25 014 010 041 8
46 Kolbenringsatz HD, 52 213 129 002 1 Tausch-Block BK 16
47 Kolben HD, 52 113 125 034 1 36kg/11-P30
Prematic AG Tel 071 918 60 60
Druckluft-Elemente und Kompressoren Fax 071 918 60 40

CH-9556 Affeltrangen

Internet www.prematic.ch

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK I



